
Střední odborná škola a SOU, Hořovice 
Palackého náměstí 100,  268 01 Hořovice 
tel: 311516792,  e-mail:  vkebert@soshorovice.cz 
IČ: 74885804,    DIČ: CZ 47558504,     REDIZO: 60006841 
__________________________________________________________________________________ 

Telefon  311516792,  731582691          fax 311516793   Bankovní spojení – KB Beroun 7757130247/0100 

Nabídka maturitního studia  pro další kolo  
přijímacího řízení 
 

Nepovedlo se Vám přijímací řízení nebo nejste spokojeni s oborem, na 
který jste byli přijati?  
 

Řešením může být přihláška ke studiu velmi zajímavého a potřebného oboru  Ekologie a životní 

prostředí. Jde o jednu z mála možných forem přírodovědného vzdělávání v prostředí odborných škol. 
Obor Vás provede studiem biologie, chemie, základy technologií a kontroly. Absolventy oboru čeká 
velmi široké uplatnění jako např.:  pracovník státní správy na odborech životního prostředí místních 
úřadů, inspekce a kontrola životního prostředí, správa povodí, pozemkové úřady, laboratorní kontrola, 
laborant, pracovník průmyslové ekologie, odborník pro nakládání s odpady. Škola se zaměřuje na 
technické vedení výuky oboru s prvky praxí a exkurzí v partnerských provozech. Absolvování oboru 
vedle dříve jmenovaných profesí předurčuje k vysokoškolskému studiu od pedagogických 
(přírodovědné zaměření)  přes obory zemědělské, veterinářské,  potravinářské až po  obory   
krajinného inženýrství.  Přihlášky podejte v níže uvedených termínech. 
 

OBOR 16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí /  
1. ŠVP-zaměření: Aplikované biologie a chemie v krajinotvorbě  
2. ŠVP-zaměření: Ochrana a tvorba životního prostředí 

 
 

Škola dále nabízí všem zájemcům volnou kapacitu v tomto studiu 
s podáním přihlášek k datům 29. dubna 2016 a v dalším termínu pak 
6. května 2016.  Blíže na webové stránce www.soshorovice.cz, nebo 
tel. 731582691.     
 

OBOR 23-41M/01 Strojírenství /  
1. ŠVP-zaměření: Technologie a konstrukce  

 

 

OBOR 18-201M/01 Informační technologie /  
1. ŠVP-zaměření: Informatika v ekonomice,  
2. ŠVP-zaměření: Webové technologie a správa sítí 

 

 

OBOR 63-41M/01 Ekonomika a podnikání / 
1. ŠVP-zaměření:  Ekonomika a informatika podniku 

 

http://www.soshorovice.cz/


 

 

 


